Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -29 Р0МЩ- № У^^-^д,

О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское
от 20.03.2025 г. № 483-па, с изменениями от
03.04.2025г. № 586-па, от 07.05.2025г. № 768-па

В связи с предоставлением в собственность бесплатно земельного участка с
кадастровым номером 38:31:000048:714, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
20.03.2025 г. № 483-па «Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность бесплатно военнослужащим,
членам семей погибших (умерших) военнослужащих, родителям (единственному
родителю) погибших (умерших) военнослужащих для индивидуального жилищного
строительства на территории города Усолье-Сибирское», с изменениями от
03.04.2025г. № 586-па, от 07.05.2025г. № 768-па следующие изменения:

1.1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в
собственность бесплатно военнослужащим, членам семей погибших (умерших)
военнослужащих, родителям (единственному родителю) погибших (умерших)
военнослужащих для индивидуального жилищного строительства на территории
города Усолье-Сибирское изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Усолье-Сибирское в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

. 3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города
Усолье-Сибирское А.А. Рогову.

Мэр города О 7 М.В. Торопкин

h
S

©
CL

X
3
3
я I

5

©
3
3
©
©
co
7

s

3
3 «

© о

©
X h
3 3
3 CL

3 ©

c 3
JS ©

©
2 я3 ©
7
s
3

c

© c Z
c
к я
A c
© IC
p
c
z ©

IC

z
5
z ©
=
к r ©
©
c
5 e
e
*

: ©

=
3
s
=

©

; w
r ^I =(I s
: -
; 1
1 3

к
5

1 X

। =

1

1 sb
: x
J

i =
■ g

; 5
■ “

©
©
a

CL
3

VO
3
U

©
-fl

о
£

Я
EX
©
CL
©

3

CL
©
h
3
CL
CL
©
H
Л
X

©

ИМЫЭЭ ИИИ»ЭЬИ<11)1Ж
‘кинэьэиээдо ОЛОЯЭЭЬИНХЭ!

-ОНбЭНЭЖНИ BMlOBhX
олончкэнэв кинэьэиээдо

кияокэК ики эинэьэиээдо

.“5 - । ex—. 5
2 о Е 5 5 . * &
о £ й * = 2 а °
о © ню ©2 5 s
= S 24>s5s ©©яХ©х20
И S § Б 2 2 «
sXuaSgBp.
& S 5 И
° £ i =

© © со

X
га 2 §
§ = = § 1 В я а
^ о 2 = | 8 |
“ b s х ©
ЭьХи^Зою
O©S©^O&'©
©Ь©.§©Е©& = s=hr =
О ° 2 с а

)Х 2 а )Х 2 = 3 S 3 I
© 5 н о 2 о е 2 s - х s ё ^©2^ямИс«»^к2ье: гая
Рё 1 “ 2 g М 1 g S 8 я = а
5°яЯя'“^=5“3®яРд§

” S g”S s & = = - £1

^

о
о

©

г

Й
X
X
и
о о

О

X О)

и х я

и Я л
S 2 &

0x2

ОЧ

О
= в

я и- о © со

га q
CL С
s s

СО

р

1 ° га
^ о “

х а £
« х
X Я £С
= * о
1

о
О Г—
2 о N
5 £ л
2 р
3 5 9X X
Й s 5 § 1
i * °

о
О
5 (N
5 2 03
I© 2
я я оX 3 га
га X
X я £

о
О —■

5

5 5 Ч х а га
И s S я 2 § s S
= £ о
i ?

5

X
О
©
03

о

X

© И
- о

= Я

©со

2

© И
ч о

со

X

X
© И
ся P

= =

ЕЯ
s

co

X

© И
ЕЯ О

S £
X с

©со

h

|S
чо со со

£
coЙ со

^

с

^ ОО Ох
oo
04 04

©
о

33
а о СП

о
66

СО

66

66

66

66
CO

ОО
о

66

о о

66

га © х

§ 2
£ 2

о ©

ГМ

5 ° ио
га с( © оIь 8 а§ gi 2

^1 | 2 g-s s ?

s = = = й 5 s
кгахлО-ач^Х

Sg^CLO^S©
О 2 5 S2 X о > о © о со

Си О

5 ° г-
S.§ol§g|g
©Sxp©v©o© р|рга©©-т-хга

§ ggo = ^

Baggins

8 2 о р ? 2
о S ° ^ © ^ ©

си 2

W ©ns

E 2 3 © © к LigSoa.§gig
©c32o'©©° ^v©a ^s = s

a g >
к§ЯЯ0“-д’5

S^bCLO^S©
oCL^ooefE:^
О X о > о ^ ©
о coСи о

Зю Й^ g = = я
А'ЭганЮ^ЗС.
SSS^Ora^JX

5 я- 2 ю 8 я я а
g * ° > а s

си о

X

н СО ’б